
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              

ΝΟΜΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ                                                                

ΔΗΜΟΣ  ΚΥΜΗΣ-ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

Δ/νση:   Παπανικολάου 15 

ΤΚ:       34500, Αλιβέρι 

Τηλ.:     22233 50201 

Φαξ:      22233 50210 

 

  

Αλιβέρι, 14-10-2021 

Αριθμ. πρωτ.: 15516 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 1971/2021 

 

ΘΕΜΑ:  Απόφαση προσωρινής διακοπής λειτουργίας των σχολικών μονάδων  

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΥΜΗΣ-ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 ¨¨Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη-

σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»(ΦΕΚ 

87/Α΄/7.6.2010) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 75 παρ.1 του Ν. 3463/2006 όπως τροποποιήθηκε και συ-

μπληρώθηκε με το αριθ. 94 του Ν3852/2010 

3. Τις προβλέψεις της ΕΜΥ για «Έκτακτο Δελτίο Επικίνδυνων Καιρικών Φαινομένων» και 

τις προειδοποιήσεις της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας για την Παρα-

σκευή 15-10-2021. 

4. Το Σχέδιο Αντιμετώπισης Κινδύνων από την εκδήλωση πλημμυρικών φαινομένων, με 

την κωδική ονομασία “ΔΑΡΔΑΝΟΣ” . 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Την διακοπή μαθημάτων σε όλες τις σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας και Δευτε-

ροβάθμιας Εκπαίδευσης (Νηπιαγωγείων, Δημοτικών Σχολείων, Γυμνασίων, Λυκείων και 

Ειδικού Σχολείου) του Δήμου Κύμης-Αλιβερίου, για την Παρασκευή 15/10/2021. 

 

   

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

-Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  

Εύβοιας  

-Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

Εύβοιας 

-Σχολικές Μονάδες Πρωτοβάθμιας και  

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του  

Δήμου Κύμης -  Αλιβερίου 

 

   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 ΚΥΜΗΣ-ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

 

 

   ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΠ3ΝΩΛΡ-ΟΒ7


		2021-10-14T11:51:05+0300
	Athens




